Тюменская область
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

Нижневартовский район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «НОВОАГАНСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ
МАРШАЛА СОВЕТСКОГО СОЮЗА Т.К. ЖУКОВА»

ул. Лесная, д. 12, а, пгт. Новоаганск Нижневартовский район, Ханты-Мансийский автономный округ
- Югра, Тюменская область, РФ, 628647, телефон/ факс (34668) 5-15-20, Е-та!!: птоовЬ^таЛ.го

ПРИКАЗ
22.02.2022 № 164 ос
пгт. Новоаганск

О создании рабочей группы
по составлению меню школьного питания

Во исполнении приказа управления образования и молодежной политики
администрации Нижневартовского района от 17.02.2022года №65 «Об
обеспечении выбора меню питания обучающихся муниципальных
общеобразовательных учреждений района»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать рабочую группу по составлению меню школьного питания

в следующем составе:
- Власова А.Н., заместитель директора, председатель рабочей группы;
- Привалова С.И., заведующий производством, заместитель председателя;
- Благинина Е,А., бухгалтер, член рабочей группы;
- Гаранина С.С., кладовщик, член рабочей группы;
- Салаева Н.В., председатель Управляющего совета, родительская
общественность;
- Алексеев А.Н., председатель Совета отцов, родительская общественность;
- Ганиева К.Ф., президент Совета учащихся, член рабочей группы.

2. Рабочей группе проанализировать возможность организации питания
по двум вариантам перспективного меню на имеющемся технологическом
оборудовании, кухонной посуде, по текущим муниципальным контрактам.

3. Председателю рабочей группы направить предложения о работе
пищеблока по двум вариантам перспективного меню в муниципальное
автономное учреждение дополнительного образования «Спектр».

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
Власову А.Н.

Директор Дубровко О.В.

		2023-05-30T12:11:30+0500
	Дубровко Ольга Викторовна